Администрации города Льгова
Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 20.08.2013 № 390-р

О выходном дне
23 августа 2013 года

В связи с празднованием 23 августа 2013 года 70-й годовщины Победы в Курской
битве:

1. Объявить 23 августа 2013 года выходным днем в муниципальном образовании
«Город Льгов».

2. Предложить руководителям предприятий, учреждений, организаций города Льгова
всех форм собственности, учитывая особенности деятельности предприятий, предоставить
дополнительный день отдыха 23 августа 2013 года работникам предприятий, учреждений,
организаций города.

3. Управлению делами Администрации города Льгова настоящее распоряжение
разместить на официальном сайте Администрации города Льгова.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ю. В. Северинов

ЛТР 3 32И Т 1000